

CZERWIEC

CZYTELNICZE VOYAGE



7 czerwca odbyła się coroczna akcja czytelnicza "Jak nie czytam, jak czytam". Uczniowie zostali przeniesieni do magicznego ogrodu dydaktycznego, gdzie wcielili się w czytelników klasycznej literatury, a mianowicie "Lalki" Bolesława Prusa. To było jak skok w inne czasy, pełen wartości, historii i przepychu językowego! Po zakończeniu czytelniczego szaleństwa, uczniowie mogli wybrać książki na wakacyjne leniuchowanie. Co za przygoda! Już nie możemy się doczekać, co wymyślą organizatorzy na przyszły rok!

BADAMY CZYSTOŚĆ MAZURSKICH JEZIOR

Uczniowie naszej szkoły, w ramach szalonych eksperymentów z Ekopracownią, postanowili zgłębić tajemnice mazurskich jezior i wody wodociągowej. Zaopatrzeni w gadzety rodem z filmów szpiegowskich (dzięki WFOSiGW w Olsztynie), ruszyli na łowy, mierząc pH, azotany, azotyny, fosforany i tropiąc zanieczyszczenia. Po wielu przygodach okazało się, że najczystsze jest jezioro Kulka! Nauczycielki superbohaterki, Anna Wronska i Emilia Stań, czuwały nad naukowymi podbojami. Odkrycia uczą ekologii i dbałości o naszą planetę!



WYCIECZKA KLASY 2WD



Uczniowie klasy 2Wd, wraz z opiekunami, panem Rafałem Kozłowskim i panią Martą Maszotą, uczestniczyli w wycieczce edukacyjnej. W Krakowie mieli okazję zwiedzić Stare Miasto - najstarszy obszar Stołecznego Królewskiego Miasta. Następnego dnia rano wszyscy udali się pociągiem do Oświęcimia. Uczniowie zwiedzili Miejsce Pamięci Auschwitz zgodnie ze specjalnie opracowanym programem, przygotowanym przez Międzynarodowe Centrum Edukacji o Auschwitz i Holokauście.

CZERWIEC

RAMBIT W JEDYNCE

Dnia 6 czerwca 2024 roku w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie odbył się coroczny Rambat z okazji Dnia Dziecka. Było to wydarzenie pełne zabawy, rywalizacji i radości, które zintegrowało społeczność szkolną. Podczas Rambu panowała wspaniała atmosfera, a rywalizacja była zacięta. Pierwsze miejsce zajęła drużyna: Technik logistyk. Na zakończenie każda drużyna otrzymała pamiątkowe dyplomy i drobne upominki. Rambat z okazji Dnia Dziecka był doskonałą okazją do integracji uczniów, rozwijania umiejętności współpracy i zdrowej rywalizacji, a także wspólnej zabawy i radości.



MAMY NOWE ŁAWECZKI



Przy Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie pojawiły się nowe ławki, które już cieszą się dużą popularnością wśród uczniów i nauczycieli. Ławki zostały zamontowane na terenie szkolnego dziedzińca oraz w ogrodzie szkolnym, tworząc przyjazne miejsca do wypoczynku i spotkań na świeżym powietrzu. Uczniowie chętnie korzystają z nich podczas przerw, spędzając czas na rozmowach, czytaniu książek czy po prostu relaksując się na świeżym powietrzu. Nauczyciele również doceniają nowe ławki, które stały się idealnym miejscem do prowadzenia nieformalnych rozmów z uczniami oraz odpoczynku między lekcjami.

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2023/2024

Dnia 21 czerwca 2024 roku w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie odbyła się uroczystość zakończenia roku szkolnego 2023/2024. Uroczystość rozpoczęła się przemówieniem dyrektora szkoły, pani Joanny Andrzejewskiej, która podsumowała mijający rok szkolny, wyraziła dumę z osiągnięć uczniów oraz podziękowała nauczycielom za ich ciężką pracę i zaangażowanie. Życzyła wszystkim udanych i bezpiecznych wakacji. W trakcie uroczystości wręczono nagrody uczniom wyróżniającym się w różnych dziedzinach. Po oficjalnej części uroczystości, klasy kończące Szkołę Branżową, posadziły drzewka upamiętniające ich lata nauki.

